uitslagen woensdagavondcompetitie seizoen 2024

wedstrijden starten op woensdag 3 april 2024
>>> Let op: starttijd is 19:00 uur <<<

Overzicht obv beste 7 wedstrijden

MARE 609 90 88 88 87 86 85 85
FIFTY FIFTY 594 87 87 86 86 84 82 82
WHY NOT 548 83 82 78 77 77 76 75
RIELEKS 542 85 84 76 76 74 74 73
GALLOPER 539 84 80 78 77 75 74 71
MOOIISSII 497 78 77 71 69 69 67 66
KOH I NOOR 386 88 78 68 66 66 10 10
WILLIAMS 371 81 76 73 71 70 0 0
DULCE 357 79 74 71 67 66 0 0
MOSHULU 291 80 73 72 66 0 0 0
NOORDERLICHT 284 68 68 64 64 10 10 0
HIGH FIVE 80 80 0 0 0 0 0 0
CLOCHARD 78 78 0 0 0 0 0 0
SAPHIR 72 72 0 0 0 0 0 0
EL GATO NEGRO 70 70 0 0 0 0 0 0
VANBEE 70 70 0 0 0 0 0 0
BRUORSKIP 67 67 0 0 0 0 0 0
BLEU MILES 62 62 0 0 0 0 0 0
aantal
sw Finishtijd rakken bij Q-  verschil
baan
Week 17 24-07
83 WHY NOT 88 21:06:37
77 FIFTY FIFTY 85 21:05:25 3m7s
73 RIELEKS 108,5 21:56:05 15m59s
85 RIELEKS 110,5 21:14:36
79 MARE 3855 20:45:27 1m18s
75 WHY NOT 88 20:57:52 9m20s
71 WILLIAMS 86 21:04:12 9mis
68 NOORDERLICHT 104,5 21:39:40 8m45s
86 MARE 3855 20:22:04
80 FIFTY FIFTY 85 20:22:31 0m56s
76 WHY NOT 88 20:31:55 6m29s
72 MOSHULU 95,5 20:40:55 1m10s
10 NOORDERLICHT 102,5 23:55:00 DNF/DSQ
10 RIELEKS 108,5 23:55:00 DNF/DSQ
85 MARE 3855 20:38:44
79 DULCE 1135 21:12:12 1m8s
75 FIFTY FIFTY 85 20:40:22 1m22s
71 RIELEKS 108,5 21:14:15 6m8s
68 NOORDERLICHT 1025 21:10:30 3m40s
87 FIFTY FIFTY 85 21:09:54
81 MARE 855 21:11:09 0m30s
77 WHY NOT 88 21:23:55 8m56s
73 WILLIAMS 86 21:22:42 2m3s
70 RIELEKS 110,5 22:17:36 14mi14s
67 DULCE 113,5 22:45:09 22m1iis
10 NOORDERLICHT 102,5 23:55:00 DNF/DSQ
90 MARE 3855 20:55:38
84 FIFTY FIFTY 85 20:56:17 1m19s

80 HIGH FIVE 84 20:58:25 3m30s



76
73
70
68
66
64
62

85
79
75
71
10

88
82
78
74
71
68
66
64

88
82
78
74
71
68
66
64

87
81
77
73
70
67
10

86
80
76
72
69
10

88
82
78
74
71
68
66
64

86
80
76
72
69
66

RIELEKS
WHY NOT
WILLIAMS
KOH I NOOR
DULCE
GALLOPER
BLEU MILES

Week 11 12-06

MARE

FIFTY FIFTY
GALLOPER
MOOIISSII
KOH I NOOR

Week 10 05-06

MARE

WHY NOT
CLOCHARD
DULCE
GALLOPER
FIFTY FIFTY
KOH I NOOR
RIELEKS

Week 9 29-05

MARE

FIFTY FIFTY
KOH I NOOR
GALLOPER
WHY NOT
RIELEKS
MOSHULU
NOORDERLICHT

Week 8 22-05

FIFTY FIFTY
WILLIAMS
WHY NOT
MOSHULU

EL GATO NEGRO
MOOIISSII

KOH I NOOR

Week 7 15-05

FIFTY FIFTY
MOSHULU
WILLIAMS

WHY NOT
MOOIISSII
RIELEKS

Week 6 08-05

KOH I NOOR
FIFTY FIFTY
GALLOPER
RIELEKS

DULCE

WHY NOT
MOOIISSII
NOORDERLICHT

Week 5 01-05

FIFTY FIFTY
GALLOPER
RIELEKS
SAPHIR
MOOIISSII
KOH I NOOR

108,5
88
88

98,5
113,5
108,9

105

85,5
85
108,9
99
100,5

85,5
88
80

113,5

106,9
85

100,5

108,5

85,5
85
100,5
106,9
88
108,5
95,5
102,5

85
86
88

95,5
109
99
100,5

85
95,5
86
88
101
110,5

100,5
85
108,9
108,5
113,5
88
99
102,5

85
106,9
108,5
80,5
99
100,5

21:
21:
21:
21:

21

21:
21:

35:22
07:30
08:52
29:40
:55:13
48:15
47:03

20:34:32
20:44:55

21
21

:15:57
:21:39

23:55:48

21:
21:

21

21:
21:
21:
21:
21:

21:
21:
21:
21:
21:
21:
21:
21:

21

21:
21:
21:
21:
21:

10:50
16:57
:07:30
51:01
43:11
18:53
40:38
55:47

06:09
11:13
29:52
42:11
19:25
45:55
39:21
58:57

:13:59
16:04
18:35
08:00
00:00
39:41

23:55:50

21

:49:34

22:12:54
22:07:14
22:12:25
22:49:49
23:55:50

20:51:45
20:38:14
20:59:24
20:57:43

21

:07:39

20:47:49
20:57:40

21

:07:38

20:31:23
20:47:15
20:50:54
20:33:44
20:56:29

21

:02:10

2m25s
1m29s
1m22s
5m26s
2m46s
0m8s
4m50s

10m56s
1m31s
18m4s
DNF/DSQ

3m10s
0m17s
2m41ls
0m21s
2m59s
1m54s
4m45s

5m38s
Omills
4m4ls
0m36s
imls
9m44s
10m7s

0m13s
Om1ls
3m12s
7m43s
2m22s
DNF/DSQ

6m6s
10m32s
1m32s
9m32s
DNF/DSQ

0m26s
0m23s
0m15s
4m12s
3m25s
0om7s
6mb52s

0m3s
2m30s
3m42s

8mé6s
2m35s



Week 4 24-04

83 MARE
77 GALLOPER
73 RIELEKS
84 RIELEKS
78 MOOIISSII
74 WHY NOT
70 MARE
87 MARE
81 FIFTY FIFTY
77 MOOIISSII
73 WHY NOT
70 VANBEE
67 BRUORSKIP
65 RIELEKS
84 GALLOPER
78 WHY NOT
74 RIELEKS

70 MARE

85,5
106,9
108,5

110,5
99
88

85,5

85,5
85
99
88
90

88,5

110,5

106,9
88
110,5
85,5

19:46:21
19:59:45
20:10:13

20:46:31
20:51:12
20:40:32
20:40:32

20:30:58
20:31:43
20:47:51
20:36:37
20:39:50
20:38:12
21:04:54

19:59:45
19:49:15
20:05:23
19:50:10

1m48s
9m34s

17m27s
1m42s
2m51s

1m17s
1mls

0m46s
1mls
0m2s
0m3s

0Om4s
2m23s
0m28s



